

Tandlægevagten

Oslo Plads 14

2100 København Ø

ÅRSRAPPORT

2017

CVR-nr. 18 21 03 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

## INDHOLD

Side

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisionspåtegning .....	4-5

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis .....	8-9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11-12
Noter .....	13-14

## **Påtegninger**

## Ledelsesberetning

### Foreningsoplysninger

**Foreningen**      Københavns Tandlægeforening  
Tandlægevagten  
Oslo Plads 14  
2100 København Ø

CVR-nr.:          18 21 03 12  
Hjemsted:        Københavns Kommune  
Regnskabsår:    1.januar - 31. december

**Ledelse**            Peter Østergaard  
Formand KTF

Per Guldbæk  
Tandlægevagten

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Tandlægevagten udfører nødbehandlinger udenfor normal klinik åbningstid.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret eller i perioden fra regnskabsårets udløb til underskriftsdatoen på årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der anses ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Omsætningen er steget med kr. 267.968 til kr. 4.225.433 og bruttofortjenesten er steget med kr. 156.264 til kr. 2.774.761. Personaleomkostninger er faldet med kr. 38.243 til kr. 3.265.601

Årets resultat udgør et overskud på kr. 181.552 imod et underskud på kr. 15.696 sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

### **Forventet udvikling**

Tandlægevagten forventer et tilsvarende resultat for næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	2017 <u>kr.</u>	Budget 2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
Nettoomsætning .....	4.225.433	2.800.000	3.957.465
Vareforbrug .....	190.313	170.000	170.030
Andre eksterne omkostninger .....	1.260.359	1.080.000	1.168.938
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>2.774.761</b>	<b>1.550.000</b>	<b>2.618.497</b>
Personaleomkostninger .....	3.265.601	3.010.000	3.303.844
<b>RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER</b> .....	<b>-490.840</b>	<b>-1.460.000</b>	<b>-685.347</b>
Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver .....	75.225	75.000	75.225
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-566.065</b>	<b>-1.535.000</b>	<b>-760.572</b>
Tilskud Region Hovedstaden og KTF .....	750.000	750.000	744.000
<b>RESULTAT FØR RENTER</b> .....	<b>183.935</b>	<b>-785.000</b>	<b>-16.572</b>
Andre finansielle indtægter .....	521	1.000	876
Finansielle omkostninger .....	2.904	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>181.552</b>	<b>-784.000</b>	<b>-15.696</b>
Ekstraordinære poster .....	0	0	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>181.552</b>	<b>-784.000</b>	<b>-15.696</b>
Skat af årets resultat .....	0	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>181.552</b>	<b>-784.000</b>	<b>-15.696</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>			
Årets resultat .....	181.552		-15.696
Overført overskud primo .....	1.163.828		1.179.524
Til disposition i alt .....	<u>1.345.380</u>		<u>1.163.828</u>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>			
Overført overskud til efterfølgende år .....	<u>1.345.380</u>		<u>1.163.828</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b><u>1.345.380</u></b>		<b><u>1.163.828</u></b>

## Balance 31. december 2017

AKTIVER	<u>Note</u>	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
Indretning lejede lokaler .....		188.058	263.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>188.058</b>	<b>263.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>4</b>	<b>188.058</b>	<b>263.283</b>
Varebeholdninger .....		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		246.818	241.185
Tilgodehavende KTF .....		450.000	0
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>696.818</b>	<b>241.185</b>
Aktier til kursværdi .....		9.550	9.989
<b>Værdipapirer .....</b>		<b>9.550</b>	<b>9.989</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>790.165</b>	<b>1.049.836</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>1.516.533</b>	<b>1.321.010</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>1.704.591</b>	<b>1.584.293</b>

## Balance 31. december 2017

PASSIVER	<u>Note</u>	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Overført resultat .....		1.345.380	1.163.828
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b>1.345.380</b>	<b>1.163.828</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>			
Vare- og omkostningskreditorer .....		107.544	92.502
Anden gæld .....		251.667	327.963
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser .....</b>		<b>359.211</b>	<b>420.465</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.704.591</b>	<b>1.584.293</b>
Nærtstående parter	6		

**NOTER****2017****2016****kr.****kr.****Note 1****Lønninger og lønafhængige omkostninger**

Lønninger klinik .....	2.617.602	2.675.569
Lønninger ledelse .....	523.636	508.520
Leje og vask af kitler .....	95.248	92.308
ATP-bidrag .....	674	671
Øvrige personaleomkostninger .....	28.441	26.776
	<b>3.265.601</b>	<b>3.303.844</b>

**Note 2****Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver**

Indretning af lokaler .....	75.225	75.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
	<b>75.225</b>	<b>75.225</b>

**Note 3****Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat.....	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 4****Anlægsaktiver**

	<b>Indretning af lokaler</b>	<b>Andre anlæg og driftsmateriel</b>
Kostpris primo .....	752.246	958.681
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
<b>Kostpris 31. december .....</b>	<b>752.246</b>	<b>958.681</b>
Afskrivning primo .....	488.963	958.681
Årets afskrivninger .....	75.225	0
<b>Afskrivninger 31. december .....</b>	<b>564.188</b>	<b>958.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december .....</b>	<b>188.058</b>	<b>0</b>

## Note 5

### Egenkapital

	1/1 2017	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2017
Overført resultat .....	1.163.828	181.552	1.345.380

## Note 6

### Ejerforhold

Tandlægevagten ejes af Københavns Tandlægeforening.